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Remiss från Miljödepartementet, SOU 2021:10 Radiologiska 
skador – skadestånd, säkerheter, skadereglering från 
utredningen om skadereglering vid en radiologisk olycka 
 
Älvkarleby kommun avstår från att yttra sig i ärendet. 

Sammanfattning av ärendet 
Miljödepartementet har genom remiss gett Älvkarleby kommun möjlighet att yttra 
sig över SOU 2021:10, Radiologiska skador skadestånd, säkerheter, skadereglering 
från utredningen om skadereglering vid en radiologisk olycka. Kommunen avstår 
från att yttra sig i ärendet. 

Bakgrund 
Skadeståndsansvaret för radiologiska skador regleras av två konventioner. 
Konventionen den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område 
(Pariskonventionen) och Tilläggskonventionen den 31 januari 1963 till 
Pariskonventionen om skadeståndsansvar på atomenergins område 
(Brysselkonventionen). 
I svensk rätt har konventionerna implementerats genom den nu gällande 
Atomansvarighetslagen (1968:45). Men på grund av revideringar av konventionerna 
genom tilläggsprotokoll som har beslutats men inte trätt i kraft, har riksdagen antagit 
Lag (2010:950) om ansvar och ersättning vid radiologiska skador (LRO). Den träder 
i kraft och ersätter atomansvarighetslagen den dag regeringen bestämmer. 

Beslutsunderlag 
Miljödepartementet har översänt missiv samt tillgång till remiss Radiologiska skador – 
skadestånd, säkerheter, skadereglering från utredningen om skadereglering vid en radiologisk 
olycka. 
 

FÖR SAMHÄLLSBYGGNADSNÄMNDEN 
Maria Marklin 
Miljöinspektör 
maria.marklin@alvkarleby.se 
026-831 21 

mailto:m.rattssekretariatet@regeringskansliet.se

	Miljödepartementets diarienummer: M2021/00558
	m.rattssekretariatet@regeringskansliet.se
	Remiss från Miljödepartementet, SOU 2021:10 Radiologiska skador – skadestånd, säkerheter, skadereglering från utredningen om skadereglering vid en radiologisk olycka
	Älvkarleby kommun avstår från att yttra sig i ärendet.
	Sammanfattning av ärendet
	Miljödepartementet har genom remiss gett Älvkarleby kommun möjlighet att yttra sig över SOU 2021:10, Radiologiska skador skadestånd, säkerheter, skadereglering från utredningen om skadereglering vid en radiologisk olycka. Kommunen avstår från att yttr...
	Bakgrund
	Skadeståndsansvaret för radiologiska skador regleras av två konventioner. Konventionen den 29 juli 1960 om skadeståndsansvar på atomenergins område (Pariskonventionen) och Tilläggskonventionen den 31 januari 1963 till Pariskonventionen om skadeståndsa...
	I svensk rätt har konventionerna implementerats genom den nu gällande Atomansvarighetslagen (1968:45). Men på grund av revideringar av konventionerna genom tilläggsprotokoll som har beslutats men inte trätt i kraft, har riksdagen antagit Lag (2010:950...
	Beslutsunderlag


